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Maszynka do mielenia mięsa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest maszynka do 

mielenia mięsa, zwłaszcza do użytku domowego. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać maszynki 

do mielenia mięsa przejawiajca się w kształcie i układzie 
linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a 

załączonych fotografiach , n a któryc h fig . 1  przedstawi a 

maszynkę d o mieleni a mięsa w  widok u perspektywiczny m o d 

przodu, fig . 2  -  maszynk ę d o mieleni a mięsa w  widok u z 

przodu, fig . 3 - maszynkę do mielenia mięsa w widoku od tyłu, 
fig. 4 - maszynkę do mielenia mięsa z  lewego boku, fig . 5 -
maszynkę do mielenia mięsa w widoku z prawego boku, fig. 6 -
maszynkę do mielenia mięsa w widoku z góry, fig. 7 - maszynkę 
do mielenia mięsa w widoku z dołu. 

Maszynka d o mięsa wedłu g wzor u m a brył ę o  kształci e 

zbliżonym d o graniaste j pryzmy , mającej lekk o wypukł e 



powierzchnie bokó w w  kierunk u wysokości i  szerokości i 
wypukłą ścianę górną. 

Przednia ściana maszynk i jes t nachylon a d o tył u i  do 

góry po d większym kątem i  jes t bardzie j zaokrąglona w 
kierunku szerokości niż pozostałe ściany. Na środku przedniej 
ściany, niec o powyżej środka wysokości jes t okrągłe 
wgłębienie otoczone tuleją w kontrastowym kolorze, mające na 
dole otwór z trzpieniem. W dolnej części z przodu maszynka ma 
występ o  zarysi e trapezowym , nachylon y ukośnie d o przodu , 

mający w wysuniętym przednim boku pionowe wcięcie o zarysie 
półkolistym. 

Po prawe j stroni e u  gór y jes t prostokątna klapk a 

zachodząca n a ścianę górną, a  n a ścianie górnej , bliżej 
lewego boku jest usytuowana owalna wkładka zawierająca trz y 

okrągłe przyciski. 
W dolne j części wokó ł całe j kruszark i jes t pa s w 

kontrastowym kolorz e względem górnej części, przy czym linia 
oddzielająca na bokach jest faliście wypukła do góry. 

Od spodu , podstawa ma wgłębienie o  zarysi e trapezowym , 
na dni e któreg o jes t ukształtowan y centralni e trapezow y 

występ o  mniejszyc h wymiarach , o d któreg o zaokrąglonych 
naroży odchodz ą wzdłu ż przekątnych przedłużenia. W  obrzeżu 
trapezowego wgłębienia w  przednie j części podstaw a m a o d 

spodu wgłębienie w  kształci e połow y walc a usytuowaneg o 

wzdłużnie,. w  tylne j części m a wzdłużnie ukształtowan e 

szczeliny, a w jej narożach są rozmieszczone walcowe nóżki. 

Istotnymi cechami wzoru jest to, że maszynka do mięsa ma 
bryłę o  kształci e zbliżonym d o graniaste j pryzmy , mającej 



lekko wypukł e powierzchni e bokó w w  kierunk u wysokości i 
szerokości i  wypukłą ścianę górną, przy czym przednia ściana 
maszynki jes t nachylona do tyłu i do góry pod większym kątem 
i jes t bardzie j zaokrąglona w  kierunk u szerokości ni ż 
pozostałe ściany, a na środku przedniej ściany, nieco powyżej 
środka wysokości jes t okrągłe wgłębienie otoczon e tulej ą w 
kontrastowym kolorze , mające na dole otwór z trzpieniem, zaś 
w dolne j części z  przod u maszynk a m a występ o  zarysi e 

trapezowym, nachylony ukośnie do przodu, mający w wysuniętym 
przednim bok u pionow e wcięcie o  zarysi e półkolistym , 

natomiast p o prawe j stroni e u  gór y jes t prostokątna klapk a 

zachodząca n a ścianę górną, a  n a ścianie górnej , bliżej 
lewego boku jest usytuowana owalna wkładka zawierająca trz y 

okrągłe przyciski , a  ponadt o w  dolne j części wokó ł całe j 

kruszarki jes t pa s w  kontrastowy m kolorz e względem górne j 

części, przy czym linia oddzielająca na bokach jest faliście 
wypukła do góry, natomiast od spodu, podstawa ma wgłębienie o 
zarysie trapezowym , n a dni e któreg o jes t ukształtowan y 

centralnie trapezow y występ o  mniejszyc h wymiarach , o d 

którego zaokrąglonych naroży odchodz ą wzdłu ż przekątnych 
przedłużenia, prz y czy m w  obrzeżu trapezoweg o wgłębienia w 
przedniej części podstawa ma od spodu wgłębienie w kształcie 
połowy walc a usytuowaneg o wzdłużnie, w  tylne j części m a 

wzdłużnie ukształtowan e szczeliny , a  w  je j narożach s ą 
rozmieszczone walcowe nóżki, jak uwidoczniono na załączonych 
fotografiach, fig. 1-7. 
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